
Zarządzenie Nr 021.20.2018

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 17.01.2018r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej

Na podstawie § 2 ust. 2 regulaminu pracy komisji przetargowej, § 21 ust. 1 w związku

z art. 19 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych

(Dz.U. 2017 poz. 1579, 2018), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień zgodnie z art.

19 ust. 1 oraz ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, zwaną

dalej komisją przetargową.

§ 2. Komisja przetargowa ma charakter stały.

§ 3. Na członków komisji przetargowej powołuję:

1. Lewczuk Agnieszka – przewodniczący/sekretarz,

2. Drewniak Małgorzata – członek komisji,

3. Idec Elżbieta  – członek komisji.

§  4.  Szczegółową  organizację,  tryb  pracy  oraz  zakres  obowiązków  członków  komisji

przetargowej określa „Regulamin pracy komisji przetargowej”.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Kierownik

Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Malechowie

/-/ Zdzisława Kubiak




